
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 

WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 15 lipca 2021 r.  

 

w sprawie powołania komisji ds. nadzoru nad przeprowadzeniem Loterii pn.                    
„Zaszczep się i Wygraj Rower!!!” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję komisję ds. nadzoru nad przeprowadzeniem Loterii pn. „Zaszczep się                              

i Wygraj Rower!!!” w składzie: 

 

1. Dominika Masternak  – przewodnicząca Komisji. 

2. Weronika Tarka  – członek Komisji. 

3. Karolina Kulczyk  – członek Komisji.  

 

§ 2.  Do zadań Komisji będzie należało: 

1. Nadzór nad prawidłowością urządzenia i przeprowadzenia loterii. 

2. Zapewnienie uczestnictwa w Losowaniu nagród wszystkim prawidłowo 

zgłoszonym Uczestnikom. 

3. Zabezpieczenie zgodności przebiegu Losowania z Regulaminem loterii                                   

i zasadami pełnej rzetelności przeprowadzanych czynności. 

4. Podpisanie protokołu zawierającego opis czynności i wynik Losowania. 

5. Udział w czynnościach wydawania nagród, sprawdzanie i potwierdzanie posiadania 

uprawnień do odbioru wygranej nagrody. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zajmującemu stanowisko                            

ds. promocji zdrowia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Bielice  

Iwona Kochel  


